
ROUND 01 ALA MX1_MX2 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 653 RIZZARDI M. 19:14.358
Tempo gara

1 1:28.795 14:05:14.329

2 1:29.469 14:06:43.798

3 1:26.792 14:08:10.590

4 1:25.694 14:09:36.284

5 1:25.478 14:11:01.762

6 1:26.453 14:12:28.215

7 1:28.191 14:13:56.406

8 1:43.316 14:15:39.722

9 1:11.905 14:16:51.627

10 1:33.071 14:18:24.698

11 1:27.168 14:19:51.866

12 1:32.069 14:21:23.935

13 1:32.754 14:22:56.689

 Po. 2 - # 333 BORZ N. + 39.216
Diff. Primo

1 1:27.910 14:05:13.787

2 1:31.043 14:06:44.830

3 1:27.116 14:08:11.946

4 1:27.420 14:09:39.366

5 1:28.795 14:11:08.161

6 1:29.073 14:12:37.234

7 1:30.732 14:14:07.966

8 1:33.453 14:15:41.419

9 1:33.051 14:17:14.470

10 1:35.282 14:18:49.752

11 1:34.000 14:20:23.752

12 1:35.493 14:21:59.245

13 1:36.660 14:23:35.905

 Po. 3 - # 140 PONTI L. + 48.381
Diff. Primo

1 1:31.166 14:05:16.837

2 1:30.581 14:06:47.418

3 1:32.611 14:08:20.029

4 1:30.301 14:09:50.330

5 1:30.636 14:11:20.966

6 1:29.956 14:12:50.922

7 1:30.917 14:14:21.839

8 1:32.494 14:15:54.333

9 1:31.375 14:17:25.708

10 1:33.243 14:18:58.951

11 1:34.520 14:20:33.471

12 1:33.271 14:22:06.742

13 1:38.328 14:23:45.070

 Po. 4 - # 273 FLARER M. + 51.381
Diff. Primo

1 1:36.593 14:05:22.320

2 1:29.579 14:06:51.899

3 1:28.895 14:08:20.794

4 1:30.584 14:09:51.378

5 1:30.296 14:11:21.674

6 1:30.760 14:12:52.434

7 1:30.458 14:14:22.892

8 1:32.990 14:15:55.882

9 1:39.323 14:17:35.205

10 1:32.306 14:19:07.511

11 1:33.372 14:20:40.883

12 1:32.731 14:22:13.614

13 1:34.456 14:23:48.070

 Po. 5 - # 454 CARRARA S. + 1:03.042
Diff. Primo

1 1:36.338 14:05:22.599

2 1:31.146 14:06:53.745

3 1:33.368 14:08:27.113

4 1:32.904 14:10:00.017

5 1:32.036 14:11:32.053

6 1:30.423 14:13:02.476

7 1:31.859 14:14:34.335

8 1:31.575 14:16:05.910

9 1:32.906 14:17:38.816

10 1:32.444 14:19:11.260

11 1:33.725 14:20:44.985

12 1:33.291 14:22:18.276

13 1:41.455 14:23:59.731

 Po. 6 - # 285 SCOZZAFAVA O.+ 1:08.884
Diff. Primo

1 1:38.982 14:05:25.388

2 1:32.383 14:06:57.771

3 1:32.962 14:08:30.733

4 1:31.984 14:10:02.717

5 1:33.107 14:11:35.824

6 1:33.126 14:13:08.950

7 1:33.108 14:14:42.058

8 1:32.679 14:16:14.737

9 1:33.005 14:17:47.742

10 1:34.152 14:19:21.894

11 1:34.802 14:20:56.696

12 1:34.324 14:22:31.020

13 1:34.553 14:24:05.573

 Po. 7 - # 264 PONTI R. + 1:30.835
Diff. Primo

1 1:41.332 14:05:27.330

2 1:32.439 14:06:59.769

3 1:34.465 14:08:34.234

4 1:32.531 14:10:06.765

5 1:32.846 14:11:39.611

6 1:33.670 14:13:13.281

7 1:34.588 14:14:47.869

8 1:34.587 14:16:22.456

9 1:34.636 14:17:57.092

10 1:36.508 14:19:33.600

11 1:35.361 14:21:08.961

12 1:37.081 14:22:46.042

13 1:41.482 14:24:27.524

 Po. 8 - # 57 WOHLFARTER M.+ 1:33.041
Diff. Primo

1 1:35.255 14:05:21.199

2 1:32.462 14:06:53.661

3 1:32.279 14:08:25.940

4 1:33.390 14:09:59.330

5 1:34.402 14:11:33.732

6 1:33.860 14:13:07.592

7 1:35.361 14:14:42.953

8 1:36.877 14:16:19.830

9 1:36.614 14:17:56.444

10 1:36.809 14:19:33.253

11 1:37.275 14:21:10.528

12 1:37.417 14:22:47.945

13 1:41.785 14:24:29.730

 Po. 9 - # 980 PFATTNER M. + 1:34.866
Diff. Primo

1 1:40.422 14:05:26.409

2 1:32.328 14:06:58.737

3 1:37.755 14:08:36.492

4 1:33.337 14:10:09.829

5 1:34.368 14:11:44.197

6 1:34.313 14:13:18.510

7 1:35.331 14:14:53.841

8 1:35.653 14:16:29.494

9 1:35.475 14:18:04.969

10 1:35.681 14:19:40.650

11 1:36.660 14:21:17.310

12 1:36.126 14:22:53.436

13 1:38.119 14:24:31.555

 Po. 10 - # 495 CURTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:34.397 14:05:20.438

2 1:32.672 14:06:53.110

3 1:33.600 14:08:26.710

4 1:34.373 14:10:01.083

5 1:34.053 14:11:35.136

6 1:33.793 14:13:08.929

7 1:36.254 14:14:45.183

8 1:36.215 14:16:21.398

9 1:38.452 14:17:59.850

10 1:37.544 14:19:37.394

11 1:39.275 14:21:16.669

12 1:41.533 14:22:58.202

Fastest lap: 1:11.905 
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ROUND 01 ALA MX1_MX2 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 11 - # 173 FALSER G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:35.872 14:05:21.579

2 1:33.334 14:06:54.913

3 1:35.565 14:08:30.478

4 1:50.946 14:10:21.424

5 1:32.943 14:11:54.367

6 1:33.282 14:13:27.649

7 1:34.601 14:15:02.250

8 1:35.143 14:16:37.393

9 1:35.634 14:18:13.027

10 1:38.188 14:19:51.215

11 1:38.089 14:21:29.304

12 1:38.019 14:23:07.323

 Po. 12 - # 190 PICHLER M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.905 14:05:38.216

2 1:39.412 14:07:17.628

3 1:36.137 14:08:53.765

4 1:32.884 14:10:26.649

5 1:34.418 14:12:01.067

6 1:34.162 14:13:35.229

7 1:34.688 14:15:09.917

8 1:35.018 14:16:44.935

9 1:36.367 14:18:21.302

10 1:38.677 14:19:59.979

11 1:37.832 14:21:37.811

12 1:38.638 14:23:16.449

 Po. 13 - # 802 ANDREOLLI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.112 14:05:32.336

2 1:44.154 14:07:16.490

3 1:33.996 14:08:50.486

4 1:34.466 14:10:24.952

5 1:35.183 14:12:00.135

6 1:34.655 14:13:34.790

7 1:35.604 14:15:10.394

8 1:36.592 14:16:46.986

9 1:37.829 14:18:24.815

10 1:38.193 14:20:03.008

11 1:38.044 14:21:41.052

12 1:37.140 14:23:18.192

 Po. 14 - # 342 ZELGER T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.189 14:05:29.088

2 1:34.369 14:07:03.457

3 1:36.019 14:08:39.476

4 1:34.762 14:10:14.238

5 1:35.404 14:11:49.642

6 1:38.803 14:13:28.445

7 1:38.083 14:15:06.528

8 1:35.973 14:16:42.501

9 1:37.212 14:18:19.713

10 1:41.209 14:20:00.922

11 1:39.257 14:21:40.179

12 1:50.062 14:23:30.241

 Po. 15 - # 291 MUR G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.472 14:06:06.803

2 1:32.532 14:07:39.335

3 1:32.161 14:09:11.496

4 1:33.252 14:10:44.748

5 1:33.571 14:12:18.319

6 1:35.109 14:13:53.428

7 1:36.456 14:15:29.884

8 1:36.274 14:17:06.158

9 1:39.311 14:18:45.469

10 1:38.721 14:20:24.190

11 1:36.272 14:22:00.462

12 1:36.126 14:23:36.588

 Po. 16 - # 776 BERTOLINI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:58.092 14:05:43.991

2 1:36.596 14:07:20.587

3 1:38.333 14:08:58.920

4 1:37.293 14:10:36.213

5 1:36.297 14:12:12.510

6 1:42.081 14:13:54.591

7 1:43.800 14:15:38.391

8 1:39.170 14:17:17.561

9 1:36.373 14:18:53.934

10 1:38.296 14:20:32.230

11 1:41.368 14:22:13.598

12 1:42.464 14:23:56.062

 Po. 17 - # 347 SALVATERRA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:44.706 14:05:31.173

2 1:35.636 14:07:06.809

3 1:37.525 14:08:44.334

4 1:37.234 14:10:21.568

5 1:40.007 14:12:01.575

6 1:38.466 14:13:40.041

7 1:41.595 14:15:21.636

8 1:44.173 14:17:05.809

9 1:44.758 14:18:50.567

10 1:43.259 14:20:33.826

11 1:43.961 14:22:17.787

12 1:47.270 14:24:05.057

 Po. 18 - # 200 ZONTINI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.933 14:05:36.726

2 1:42.846 14:07:19.572

3 1:40.114 14:08:59.686

4 1:41.086 14:10:40.772

5 1:40.011 14:12:20.783

6 1:42.283 14:14:03.066

7 1:41.973 14:15:45.039

8 1:40.085 14:17:25.124

9 1:43.526 14:19:08.650

10 1:42.412 14:20:51.062

11 1:42.348 14:22:33.410

12 1:40.866 14:24:14.276

 Po. 19 - # 585 GRAMM P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:51.263 14:05:37.967

2 1:45.029 14:07:22.996

3 1:39.147 14:09:02.143

4 1:39.762 14:10:41.905

5 1:41.117 14:12:23.022

6 1:41.507 14:14:04.529

7 1:41.526 14:15:46.055

8 1:41.827 14:17:27.882

9 1:44.256 14:19:12.138

10 1:42.499 14:20:54.637

11 1:42.820 14:22:37.457

12 1:44.281 14:24:21.738

 Po. 20 - # 597 RABENSTEINER M.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:46.233 14:05:33.399

2 1:43.810 14:07:17.209

3 1:39.759 14:08:56.968

4 1:42.686 14:10:39.654

5 1:39.051 14:12:18.705

6 1:41.934 14:14:00.639

7 1:58.247 14:15:58.886

8 1:40.903 14:17:39.789

9 1:42.191 14:19:21.980

10 1:42.204 14:21:04.184

11 1:43.611 14:22:47.795

12 1:40.843 14:24:28.638

 Po. 21 - # 294 PAROLARI C. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:44.192 14:05:30.849

2 1:46.078 14:07:16.927

3 1:39.454 14:08:56.381

4 1:38.821 14:10:35.202

5 1:42.621 14:12:17.823

6 1:44.231 14:14:02.054

7 1:46.342 14:15:48.396

8 1:43.707 14:17:32.103

9 1:47.358 14:19:19.461

10 1:47.780 14:21:07.241

11 1:48.408 14:22:55.649

12 1:43.735 14:24:39.384

Fastest lap: 1:11.905 
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ROUND 01 ALA MX1_MX2 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 22 - # 720 BATTITORI T. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:48.448 14:05:35.773

2 1:43.960 14:07:19.733

3 1:42.672 14:09:02.405

4 1:41.660 14:10:44.065

5 1:44.939 14:12:29.004

6 1:46.782 14:14:15.786

7 1:45.990 14:16:01.776

8 1:43.391 14:17:45.167

9 1:48.845 14:19:34.012

10 1:53.049 14:21:27.061

11 1:49.070 14:23:16.131

Fastest lap: 1:11.905 
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